
344360-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344360-2024 - Risultati

Germania – Lavorazione del metallo – SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
OJ S 112/2024 11/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: St. Elisabeth-Krankenhaus gGmbH
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Descrizione: Schlosserarbeiten für einen Gebäudeneubau zur Neustrukturierung des St. 
Elisabeth-Krankenhaus Salzgitter
Identificativo della procedura: 06f74a44-b444-4e10-ab65-17a5b30e067c
Identificativo interno: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45262670 Lavorazione del metallo

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Descrizione: Es sind auszuführen: ca. 83 m Treppengeländer mit Treppenwange Treppenhaus 
1 u. 2 ca. 83 m Handlauf Treppengeländer Treppenhaus 1 u. 2 ca. 212 m Wandhandlauf 
Treppenhaus 1u. 2 ca. 175 Stück Wandhalter für Wandhandlauf 1 Stück verzinkte Stahltreppe 
Technikzentrale
Identificativo interno: 0001

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45262670 Lavorazione del metallo

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/344360-2024
mailto:foerster@architekten-t-p.de


344360-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preiskriterium

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Nds. Ministerium f. Wirtschaft, Arbeit und Verkehr, 
Regierungsvertretung Lüneburg
Informazioni sui termini per il riesame: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber
/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. 
(2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Architekten t+p
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Heinrich Brasche Stahl- u. Metallbau GmbH
Offerta: 



344360-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'offerta: SZB-031/03/24 Schlosserarbeiten V2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 102 085,25 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Data di conclusione dell'appalto: 31/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: St. Elisabeth-Krankenhaus gGmbH
Numero di registrazione: 12919
Indirizzo postale: Liebenhaller Straße 20
Località: Salzgitter
Codice postale: 38259
Suddivisione del paese (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Paese: Germania
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Telefono: +49 53170220729
Indirizzo internet: https://st-elisabeth-sz.de/
Profilo del committente: https://www.deutsche-evergabe.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Nds. Ministerium f. Wirtschaft, Arbeit und Verkehr, Regierungsvertretung 
Lüneburg
Numero di registrazione: ac82707a-142e-46e2-a9ca-4094a8afde34
Indirizzo postale: Auf der Hude 2
Località: Lüneburg
Codice postale: 21339

mailto:foerster@architekten-t-p.de
https://st-elisabeth-sz.de
https://www.deutsche-evergabe.de


344360-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Salzgitter, Kreisfreie Stadt (DE912)
Paese: Germania
E-mail: Vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefono: +49 4131-151334
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Architekten t+p
Numero di registrazione: 9da47ddd-ad9d-4e1b-aaa0-302cc3cdcf35
Indirizzo postale: Bültenweg 23a
Località: Braunschweig
Codice postale: 38106
Suddivisione del paese (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Paese: Germania
E-mail: foerster@architekten-t-p.de
Telefono: +49 53170220729
Indirizzo internet: http://www.architekten-t-p.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0004
Nome ufficiale: Heinrich Brasche Stahl- u. Metallbau GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE 268660541
Località: Wernigerode
Codice postale: 38855
Suddivisione del paese (NUTS): Harz (DEE09)
Paese: Germania
E-mail: info@brasche-metallbau.de
Telefono: +49394341400
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0005
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

mailto:Vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:foerster@architekten-t-p.de
http://www.architekten-t-p.de
mailto:info@brasche-metallbau.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


344360-2024 Page 5/5

Identificativo/versione dell'avviso: 09d08621-d917-423e-91b4-7ff94038fdc0  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 10/06/2024 08:59:00 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 344360-2024
Numero dell'edizione della GU S: 112/2024
Data di pubblicazione: 11/06/2024


